

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	1	ton	100,00	13,50	1.350,00	
2	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	2	ton	100,00	1,65	165,00	
3	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	3	tonx1 0m	100,00	2,00	200,00	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	4	ton.k m	350,00	0,35	122,50	
5	Τοπικές ή καθολικές Επισκευές - Αποκαταστάσεις αποκαλυμμένων οπλισμών με σύστημα ετοιμών επισκευαστικών κονιαμάτων τύπου MuCis Steel Protection Mono-component και Microbeton BS-37 της SINTECNO ή ισοδύναμο, ενός συστατικού, για στρώση πάχους έως 50 mm	ΝΑΟΙΚ N7121.125	ΟΙΚ 7121	5	m2	20,00	40,00	800,00	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	6	m2	60,00	7,90	474,00	
7	Αποξήλωση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ 22.20ΣΧ	ΟΙΚ 2236	7	TEM	14,00	59,00	826,00	
8	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	8	m2	250,00	4,50	1.125,00	
9	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	9	m2	250,00	5,60	1.400,00	
10	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	10	m2	20,00	16,80	336,00	
11	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	11	m2	450,00	2,20	990,00	
12	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	12	kg	4.000,00	0,35	1.400,00	
13	Γαρμπλοδέματα των 200 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 31.02.01	ΟΙΚ 3207	13	m3	10,00	73,00	730,00	
<b>Σύνολο : 1. ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>9.918,50</b>	<b>9.918,50</b>
<b>2. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ - ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ</b>									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	14	m2	15,00	118,00	1.770,00	
2	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 62.21	ΟΙΚ 6221	15	kg	400,00	5,00	2.000,00	
3	Ξύλινη περίφραξη	ΝΑΟΙΚ N\55.20	ΟΙΚ 5521	16	m	15,00	60,00	900,00	
4	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	17	kg	8.000,00	4,50	36.000,00	
5	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	18	m2	5,00	175,00	875,00	
<b>Σύνολο : 2. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ - ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ</b>								<b>41.545,00</b>	<b>41.545,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>51.463,50</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>51.463,50</b>
<b>3. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Δάπεδο κολλητό από πλάκες συνδυσασμένων δρύινων λωρίδων	ΝΑΟΙΚ Ν\53.10	ΟΙΚ 5343	19	m2	15,00	50,00	750,00	
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	20	m2	200,00	13,50	2.700,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	21	m2	65,00	33,50	2.177,50	
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	22	m2	200,00	36,00	7.200,00	
5	Δάπεδο ασφαλείας πάχους 0,4 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\73.97.1	ΟΙΚ 7397	23	m2	160,00	34,00	5.440,00	
6	Συνθετικός τάπητας κατάλληλος για γηπεδα	ΝΑΟΙΚ 79.11.ΣΧ2		24	m2	450,00	19,00	8.550,00	
<b>Σύνολο : 3. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>26.817,50</b>	<b>26.817,50</b>
<b>4. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ</b>									
1	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ Ν\77.91.ΣΧ	ΟΙΚ 7791	25	m2	900,00	9,00	8.100,00	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα ακρυλικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	26	m2	610,00	6,70	4.087,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	27	m2	1.200,00	9,00	10.800,00	
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	28	m2	1.650,00	10,10	16.665,00	
5	Επάλειψη με στεγανωτικό υλικό πολυουρεθανικής βάσης	ΝΑΟΙΚ 79.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7901	29	kg	500,00	33,28	16.640,00	
6	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Β\77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	30	m2	195,00	11,00	2.145,00	
<b>Σύνολο : 4. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ</b>								<b>58.437,00</b>	<b>58.437,00</b>
<b>5. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>									
1	Γυψοσανίδες ανθυγράς, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	31	m2	45,00	15,50	697,50	
2	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	32	m2	120,00	13,00	1.560,00	
3	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	33	kg	60,00	2,90	174,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>2.431,50</b>	<b>136.718,00</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>2.431,50</b>	<b>136.718,00</b>
4	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗ 8141.2.2	Η/Μ 13	34	ΤΕΜ	7,00	60,63	424,41	
5	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗ 8151.2	Η/Μ 14	35	ΤΕΜ	9,00	192,13	1.729,17	
6	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗ 8160.2	Η/Μ 17	36	ΤΕΜ	7,00	164,74	1.153,18	
7	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης Πορσελάνης μήκους 0,60 cm	ΑΤΗ 8169.1.2	Η/Μ 13	37	ΤΕΜ	7,00	21,05	147,35	
8	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	ΑΤΗ 8153.1Ν	Η/Μ 15	38	ΤΕΜ	9,00	211,39	1.902,51	
9	Χαρτοθήκη νιπτήρα, μεταλλική ανοξείδωτη, ρολου	ΑΤΗ 8178.1.2.Ν	Η/Μ 17	39	ΤΕΜ	7,00	64,89	454,23	
10	Χαρτοθήκη, μεταλλική ανοξείδωτη, WC	ΑΤΗ 8178.1.1.Ν	Η/Μ 17	40	ΤΕΜ	9,00	33,14	298,26	
11	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες μεταλλικό ανοξείδωτο νιπτήρα	ΑΤΗ 8174.1Ν	Η/Μ 13	41	ΤΕΜ	7,00	42,21	295,47	
12	Καθρέπτης τοίχου νιπτήρα πάχους 4 mm μπιζουτέ	ΑΤΗ 8168.2.Ν	Η/Μ 13	42	ΤΕΜ	7,00	32,86	230,02	
13	Χαρτοδοχείο ανοξείδωτο 5lt	ΑΤΗ 8174.2Ν	Η/Μ 13	43	ΤΕΜ	9,00	29,05	261,45	
14	Ηλεκτρολογική εγκατάσταση	Η/Μ Σ4.Κ	Η/Μ 52	44	ΤΕΜ	9,00	250,00	2.250,00	
15	Εγκατάσταση αποχέτευσης	Η/Μ Ν\Α.01	ΟΙΚ 2267	45	ΤΕΜ	9,00	300,00	2.700,00	
16	Εγκατάσταση ύδρευσης	ΝΑΥΔΡ Ν\Α01	ΟΙΚ 2275	46	ΤΕΜ	9,00	300,00	2.700,00	
<b>Σύνολο : 5. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>								<b>16.977,55</b>	<b>16.977,55</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>153.695,55</b> 27.665,20
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	<b>181.360,75</b> 27.204,11
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>208.564,86</b> 2.870,00
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	<b>211.434,86</b> 50.744,37
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>262.179,23</b>

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ